
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Серго-Ивановская  основная школа» 

Приказ № 46/2   от  31.08.2022 

 

«О создании комиссии по урегулированию  

конфликта интересов» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о 

комиссии по урегулированию конфликта интересов, утвержденным 

приказом МБОУ «Серго-Ивановская основная школа» № 46/1 от 

31.08.2022 г. 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по 

урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав: 

 
Председатель: ответственный за безопасность – Петров В.Л. 

Члены комиссии: библиотекарь – Симдянова Л.Ю.; 

 заведующий хозяйством – Павлов А.С. 

 
представитель трудового коллектива, 
учитель начальных классов – Соловьева В.Н. 

 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и 

муниципальным законодательством, Положением о конфликте 

интересов в МБОУ «Серго-Ивановская основная школа». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                   Тимофеева В.Н. 

 


